ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГЕОРГИЕВСКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

«___» марта 2019 г.                          г. Георгиевск                                        № ___

О признании утратившим силу постановления администрации города Георгиевска Ставропольского края от 13 августа 2015 года №1070 «Об утверждении Положения о возмещении вреда, причиняемого транспортными средствами, осуществляющими перевозки тяжеловесных грузов по автомобильным дорогам общего пользования местного значения муниципального образования город Георгиевск Ставропольского края»

В соответствии с постановлением администрации Георгиевского  городского округа Ставропольского края от 07 марта 2019 г. №656 «Об утверждении показателей вреда, причиняемого тяжеловесными транспортными средствами, при движении по автомобильным дорогам общего пользования местного значения Георгиевского городского округа Ставропольского края», на основании статей 57, 61 Устава Георгиевского городского округа Ставропольского края, администрация Георгиевского городского округа Ставропольского края

[bookmark: _GoBack]ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации города Георгиевска Ставропольского края от 13 августа 2015 г. №1070 «Об утверждении Положения о возмещении вреда, причиняемого транспортными средствами, осуществляющими перевозки тяжеловесных грузов по автомобильным дорогам общего пользования местного значения муниципального образования город Георгиевск Ставропольского края».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава
Георгиевского городского округа
Ставропольского края                                                                          М.В.Клетин

Проект вносит первый заместитель главы администрации
                                                                                                                  Г.Г.Батин
Проект визируют:

управляющий делами администрации                                          Н.Е.Филиппова
начальник правового управления
администрации                                                                                        И.В.Кельм

начальник отдела общего делопроизводства
и протокола администрации                                                             С.А.Воробьев

Проект подготовлен начальником управления жилищно-коммунального хозяйства администрации 							О.К.Зевакин